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ETT VARMT OCH STORT TACK  
FÖR ATT DU STÖTTAR IFK-BANDYN

Utan ditt stöd hade vi inte kunnat genomföra en säsong  
som innehöll både många glädjeämnen men också några besvikelser. 

Med dessa rader vill jag summera den gångna säsongen men även 
redogöra för hur vi ser på framtiden. 

TACK FÖR

2022/23

A-laget slutade på en sjunde plats i Elitserien trots 
problem med skador hos spelarna och Mattias 
Sjöholms överansträngning. Förutsättningarna 
för att återigen spela kvartsfinal var goda men 
formtoppen infann sig inte till åttondelsfinalen. 
Kanske bidrog de på grund av vädret dåliga  
träningsförutsättningarna till det.

Satsningen framåt fortsätter. Utvecklings-
potentialen hos A-laget, som fortfarande är 
relativt ungt, är betydande. Vårt tränarteam med 
Simon Hansson i spetsen kommer att jobba hårt 
på att utveckla laget. Vi behöver några nyförvärv. 
Inriktningen på letandet är att nyförvärven ska 
vara i enlighet med vår filosofi att hellre värva 
yngre spelare, som kan utvecklas i rätt miljö, än att 
vara etablerade stjärnor.

Ungdomsverksamheten fick den gångna 
säsongen ett nytillskott genom att vi för första 
gången på många år ställde upp med ett B-lag i 
division 1. Motivet för detta var att skapa möjlighet 
för de juniorer, som inför säsongen blev överåriga, 
att fortsätta spela bandy. Satsningen medförde 
även att några något äldre spelare, som efter tiden 
i IFK spelat i andra klubbar, återvände till IFK. 

Ungdomsverksamheten i övrigt präglas av 
alltför många avhopp, när ungdomarna blir äldre. 
Detta medför att vi måste etablera samarbeten 
med andra klubbar för att få ihop lag. Vi hade ett 
sådant samarbete med Tranås och Örebro för 
åldersgruppen U16. Resultatet blev lyckat med 
serieseger i U17 regional. Även vårt U13-lag med 
spelare från andra klubbar vann sin serie. Det 
stora glädjeämnet är våra U11-lag med 20 pojkar 
och 15 flickor, som spelat poolspel och deltagit i 

en cup. Även bandyskolan har deltagit i poolspel 
och en cup.

Framtiden för ungdomsverksamheten är ljus 
även om det är tunt i åldrarna 16-19 år. Intresset 
för spel i B-laget är fortsatt stort och med de 
duktiga ledare (före detta A-lagsspelare) vi har, 
kommer kvarvarande ungdomar att utvecklas. Vår 
vision är att på sikt få fram spelare till A-laget och 
att ett damlag spelar i allsvenskan. Men vi måste 
jobba på att hålla deras bandyintresse vid liv.

Vårt samhällsengagemang har fortsatt med 
stöttning av stiftelsen Våga Va Dig Själv, Barn-
diabetesfonden och Julänglar. Skridskofritis fort-
satte men med ett annat upplägg. 

Ekonomiskt har det varit jobbigt som en följd av 
vikande publiksiffror. Avsaknaden av is på K Bygg 
Arena i början av säsongen medförde att det blev 
tätt med matcher efter jul och glest med åskådare. 
Vi tror dock att vi ändå kan visa ett blygsamt över-
skott och därigenom för fjortonde året i rad visa 
ett positivt resultat. Framåt är jag dock orolig dels 
p g a att kommunen inte inser marknadsvärdet av 
att ha ett elitserielag och därför beslutat dra in på 
ersättningen för detta, dels för att en bandyhall 
drar ut på tiden, vilket medför att de satsningar vi 
vill göra skjuts på framtiden.

Jag vill avslutningsvis återigen framföra IFK:s tack 
för allt stöd vi fått från företag och privatpersoner 
under den gångna säsongen och även framföra 
en förhoppning om att vi kan fortsätta med att 
utveckla vårt samarbete.

Bo Ribers
ORDFÖRANDE, IFK MOTALA BANDYKLUBB
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VERKSAMHET

VÅR

DET HÄR GÖR  
VI MED ERT STÖD
Vi samlar 170 aktiva spelare i föreningen.  
Vi har en bred bas av lojala medlemmar, 

supportrar, funktionärer, ledare och partners 
som möjliggör vår verksamhet.  

Vi ser nu fram emot att skapa nya härliga  
minnen och upplevelser tillsammans!
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KLUBB  
& ARENA

450  
medlemmar  
i klubben.

50  
genomförda matcher  

i vår arena under säsongen.

Veckovis genomförs cirka  
15 träningstillfällen.

6 anställda.
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AKTIVA 
UTÖVARE

170 aktiva spelare  
totalt i klubben. 

50 seniorer.

50 ungdomar. 

70 knattar.

50 funktionärer  
per match.

PARTNERS 
& NÄTVERK

175 partners.

40 företag är  
medlemmar i  

Företagarklubben.

26 företag stöttar  
Next Generation.

7 nätverksträffar  
arrangeras per säsong.

SOCIAL 
VERKSAMHET

Skridskofritids  
genomfördes 20 gånger  

under säsongen och 1 000  
barn deltog totalt.

Bandyskolan engagerade  
30 barn och genomfördes  

vid 40 tillfällen.

Skridskokul engagerade  
40 barn och genomfördes  

vid 20 tillfällen. 
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PUBLIK &

ARRANGEMANG

K-BYGG ARENA  
– EN MÖTESPLATS

K-Bygg Arena är en viktig mötesplats för både aktiva 
utövare, medlemmar, publik och partners. Under säsongen 

hade Östergötlands bandystolthet ett publiksnitt på  
647 personer på våra hemmamatcher i Elitserien.  

Nu ser vi fram emot en ny säsong med nya dramatiska och 
upplevelserika bandymatcher och evenemang tillsammans! 

MATCHARRANGEMANG
Denna säsong har vi fortsatt att temasätta våra 
hemmamatcher. Vi har bland annat arrangerat 
vår Välgörenhetsmatch, Östgötabandyns dag 
och Familjefesten som genomfördes för allra 
första gången.

Familjefesten – Den 14 januari arrangerades 
Familjefesten med aktiviteter och underhållning 
för hela familjen. Alla barn bjöds på korv, 
popcorn och läsk och det var gratis inträde 
för alla upp till 19 års ålder. Det arrangerades 
tävlingar, prova-på-aktiviteter och så var 
vårt populära godisregn ett givet inslag. Efter 
matchen mötte hela vårt A-lag upp för signering 
av idolkort i FanZone. Tillsammans med Svensk 
Plaståtervinning uppmande vi vår publik att 
samla in burkar och flaskor. Här gavs möjligheten 
till att ”Panta mera och donera” där man lämnar 
in pantburkar och flaskor och panten skänktes 

till våra samarbetsorganisationer Stiftelsen Våga 
va dig själv, Julänglar och Barndiabetesfonden. 

Östgötabandyns dag – Vid årets genom-
förande av populära Östgötabandyns Dag, som 
arrangerades den 28 januari, startade vi upp 
dagen med poolspel för våra yngre barn. 200 
barn kom till K Bygg Arena för att spela bandy 
under förmiddagen. Spelarna och ledarna 
bjöds på mat och dryck, innan herrarnas 
Elitseriematch avnjöts från läktaren. 

FanZone – Konceptet FanZone har varit ett 
uppskattat inslag under årets säsong. Varje 
match har 2-3 spelare från herrlaget mött upp 
våra yngre fans för signering av idolkort och 
fotografering med selfies. På detta sätt bygger vi 
idoler och här stärks relationen mellan spelare 
och våra fans och supportrar. 
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TILLSAMMANS BIDRAR  
VI TILL SAMHÄLLSNYTTA  
OCH NEXT GENERATION

BARN & UNGDOM  
– NEXT GENERATION

Genom Next Generation bygger vi framtidens 
bandyspelare både på och utanför planen. 
Next Generation är namnet på vår satsning 
riktad mot barn och ungdomar i Motala med 
omnejd. Ledorden är glädje och lek, och 
engagemanget handlar om att skapa tillfällen 
för motion och gemenskap. Vi i IFK Motala 
vill bidra till att skapa förståelse hos barn 
och unga kring vikten att vara en bra kompis, 
samt att vara aktsam med våra begränsade 
resurser. Idag är 26 företag medlemmar i 
Next Generation! 

En av de aktiviteter vi anordnat under året 
är Skridskofritids, vilket engagerat 1 000 
deltagare under säsongen. På Skridskofritids 
är rörelseglädje i fokus och här riktar vi oss 
till barn mellan 6-10 år. Detta initiativ sker 
genom samverkan med skolor i Motala. Vi 
anordnar även Bandyskola för 6–9 åringar 
och Skridskokul utan boll och klubba för 
barn mellan 3 och 6 år. Skridskokul och 
Bandyskolan engagerade totalt 70 knattar 
under säsongen.

VÄLGÖRENHET
I Motala finns ett stort intresse och 
engagemang för klubben och vi ställer gärna 
upp för samhället. Under säsongen har vi av 
intäkterna från våra matchsponsorer skänkt 
pengar till de välgörenhetsorganisationer som 
vi samarbetar med. 

Det handlar om Barndiabetesfonden, Julänglar, 
Våga Vara Dig Själv och Hjärnfonden med 
kampanjen Fight for ALS. Detta har blivit 
ett mycket positivt inslag i samband med  
våra matcher.

STADSLOPPET
Stadsloppet är ett viktigt och uppskattat event 
i IFK Motala och årets arrangeamang blev en 
given succé! Alla som vill kan tillsammans med 
våra spelare springa i 30 minuter runt torget 
med olika partners logotyper på tröjorna.

Partnern betalar sedan för varje varv som 
en deltagare springer. Under loppet säljer vi 
också medlemskap och souvenirer. Detta är 
en aktivitet som för människor i vår bandystad 
närmare varandra.

SAMHÄLLS-

ENGAGEMANG

I samarbete med er som partner kan vi skapa samhällsnytta.  
Vårt engagemang består av aktiviteter som Skridskofritis, Skridskokul 

och Bandyskolan, olika samhällsinsatser och välgörenhetsprojekt.  
Vi i IFK Motala Bandyklubb har en stark värdegrund som vi är trygga 

med och genomsyrar allt vi gör. Det innebär bland annat att vi står upp 
för alla människors lika värde. Tillsammans med er som partner ser vi 
till att ta vårt ansvar för ett mer inkluderande och aktivt samhälle. 
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FÖRETAGARKLUBBEN 
I MOTALA STÄRKER 
SPONSORNYTTAN

PERSPEKTIV
SPONSORERNAS

Genom vårt affärsnätverk Företagarklubben i Motala ser vi till att 
mötas och nätverka vid fyra tillfällen per säsong. Under träffarna 
får deltagarna en chans att mingla, njuta av en god middag och 
lyssna på ett intressant föredrag. Idag är 40 företag anslutna till 
Företagarklubben.

Genom Företagarklubben får vi tillgång till ett forum för inspiration, 
utveckling och nätverksskapande där sponsornyttan står i fokus. 
Inför seriestart har vi även möjlighet att mötas för en kick-off. 

Tillsammans med våra partners kan vi fortsätta arbeta mot att 
skapa affärsnytta, något som vi i IFK Motala tycker är en mycket 
viktig del av samarbetet! 
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“Vårt samarbete med IFK Motala Bandy är och har varit långsiktigt 
då vi ser en välskött förening med fokus och seriositet i alla led - från 
elit till bredd, från barn till vuxen. IFK tar ett stort socialt ansvar och 
jobbar aktivt med aktiviteter för barn och ungdomar, vilket är något 
vi håller väldigt högt. Föreningen är också duktig på nätverkande 
då man genom sina egna kanaler skapar naturliga mötesplatser för 
inspiration och tillväxt. Nu kör vi!
JONNY JOHANSSON
PLAY REKLAM & EVENT

“GDL Anläggning och Miljö AB sponsrar IFK Motala för att vi tycker 
att det är en stabil förening som tar ett stort samhällsansvar mot 
barn-ungdom och elitidrotten för Motala kommun. Jag hoppas att  
fler företag i Motala kommun kan sponsra IFK Motala.
RICKARD TÖRNVALL
GDL ANLÄGGNING & MILJÖ AB
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NI SYNS MED OSS
Genom våra sociala medier och digitala kanaler kan vi synliggöra  

er som partner på olika sätt. Vi kan framförallt se att utvecklingen  
går mot mer rörligt innehåll, vilket vi som klubb ser till att förstärka  
i våra digitala kanaler. Tillsammans med er som partner kan vi också  
utveckla och stärka intresset kring vår bandyverksamhet ytterligare  

och få än fler intresserade av vår sport och vår klubb.    

MARKNADS-

KANALER
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EGNA KANALER

Nyhetsbrev 
Vi når närmare 200 partners 
genom våra nyhetsbrev som 

också publiceras på våra 
sociala medier. 

Bandybilaga  
Under året skapade vi en 

bandybilaga med information 
om vår verksamhet i  

50 000 exemplar som delas ut 
tillsammans med lokaltidningen. 

Vi utformar hela magasinet 
själva, förutom  

tryck och distribution.

Hemsidan 
På vår hemsida kan vi nå ut till 
både partners, medlemmar och 
supporters. Här delar vi med 

oss av nyheter från IFK Motalas 
verksamhet och spelare. 

SOCIALA MEDIER

2 550 följare på Facebook 
(+250 under året) 

2 810 följare på Instagram 
(+510 under året)

930 följare på TikTok 
(NYHET)

MASSMEDIA

Det senaste året har vi haft 
flera uppslag i lokala tidningar, 

ofta dubbeluppslag vid 
hemmamatcher och en  
sida under bortamatch.  

Motala Vadstena Tidning (MVT) 
 delar även sina artiklar  

på sociala medier.
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Under den gångna elitseriesäsongen har spän-
nande slag utspelat sig på isen, men vid sidan 
av densamma har klubbarna jobbat tillsammans 
med blicken fäst framåt. Mycket av det gemen-
samma arbetet har fortsatt kretsat kring den så 
kallade 1 000-dagarsplanen som kretsar kring 
publikrekrytering och många positiva aktiviteter 
har kunnat genomföras.

Inom Elitserien Herr blev konceptet Familje-
festen en succé runtom i bandysverige där 
våra barn och unga fi ck chansen till allt från att 
träff a sina idoler till att själva prova på att vara 
speaker på en elitseriematch. Utöver detta blev 
även satsningen på idolkort en stor framgång 
som uppskattades av både spelarna själva 
och publiken.

Inför säsongen 2023/24 kommer arbetet 
fortsätta och det med primär målbild att få 
publiksnittet i Elitserien Herr tillbaka upp till 
1 500 personer/match. Den gångna säsongen 
landade publiksnittet över hela ligan på 1 267 
personer, vilket dessvärre är en minskning med 
cirka fem procent jämfört med den senaste helt 
pandemifria säsongen, 2019/20. Dessförinnan 
visade en positiv utveckling med en ökning av 
snittpubliken med cirka fem procent per säsong 
och det är först och främst den positiva utveck-
lingen Svensk Elitbandy och dess klubbar nu vill 
hitta tillbaka till.

Delar av handlingsplanen för arbetet under 
2023/24 består av tydliga uppföljningar av 
klubbarnas egna fokusområden och utvecklings-
möjligheter tillsammans med ligans evenemangs-
manual och Rättighetsbyrån som professionell 
partner i detta. Dessutom ämnar ligan fortsätta 

erbjuda klubbarna och dess representanter rele-
vanta utbildningar och träff ar med inspirerande 
personer och verksamheter, exempelvis från 
andra idrotter.

Både centralt och tillsammans med klubbarna 
kommer det även fokuseras på att utveckla 
det digitala engagemanget genom det innehåll 
vi erbjuder våra supportar och följare. Vad 
vill vi skapa för innehåll? Hur kan vi göra det? 
Vilka är målgruppen? Det är av största vikt för 
publikrekryteringen på arenorna att Elitserien 
engagerar en ny generation supportrar den 
digitala vägen.

Sist, men raka motsatsen till minst, är den 
fortsatta satsningen på barn och unga på våra 
arenor. Positiva satsningar som Familjefesten 
och idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare 
med, samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog 
med klubbarna om vad de kan utveckla på just 
sin arena för att ge barnen en ännu häftigare 
upplevelse. Det fi nns även avsikt att implemen-
tera så kallade publikråd i klubbarna, där repre-
sentanter för supporterklubb, ungdomssektion 
och partners med mera kan verka både som ett 
internt diskussionsforum rörande evenemangs-
frågor, men även rådgivande gentemot förenin-
gens beslutande organ.

Arbetet inför säsongen 2023/24 har med 
andra ord redan börjat och vi hoppas få se er 
alla, gammal som ung, på våra arenor igen efter 
en härlig vår och sommar.

Per Selin
LIGACHEF
SVENSK ELITBANDY
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PUBLIKEN - DEN 
VIKTIGASTE SPELAREN 

FÖR KLUBBEN
Svensk Elitbandy fortsätter sitt riktade arbete med publikrekrytering 

i den så kallade 1 000-dagarsplanen och efter en avslutad säsong 
på isen fi nns nu en delrapport att lämna.

“Positiva satsningar som Familjefesten och 
idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare med, 

samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog med 
klubbarna om vad de kan utveckla på just sin arena 

för att ge barnen en ännu häftigare upplevelse.” 
PER SELIN



15

Under den gångna elitseriesäsongen har spän-
nande slag utspelat sig på isen, men vid sidan 
av densamma har klubbarna jobbat tillsammans 
med blicken fäst framåt. Mycket av det gemen-
samma arbetet har fortsatt kretsat kring den så 
kallade 1 000-dagarsplanen som kretsar kring 
publikrekrytering och många positiva aktiviteter 
har kunnat genomföras.

Inom Elitserien Herr blev konceptet Familje-
festen en succé runtom i bandysverige där 
våra barn och unga fi ck chansen till allt från att 
träff a sina idoler till att själva prova på att vara 
speaker på en elitseriematch. Utöver detta blev 
även satsningen på idolkort en stor framgång 
som uppskattades av både spelarna själva 
och publiken.

Inför säsongen 2023/24 kommer arbetet 
fortsätta och det med primär målbild att få 
publiksnittet i Elitserien Herr tillbaka upp till 
1 500 personer/match. Den gångna säsongen 
landade publiksnittet över hela ligan på 1 267 
personer, vilket dessvärre är en minskning med 
cirka fem procent jämfört med den senaste helt 
pandemifria säsongen, 2019/20. Dessförinnan 
visade en positiv utveckling med en ökning av 
snittpubliken med cirka fem procent per säsong 
och det är först och främst den positiva utveck-
lingen Svensk Elitbandy och dess klubbar nu vill 
hitta tillbaka till.

Delar av handlingsplanen för arbetet under 
2023/24 består av tydliga uppföljningar av 
klubbarnas egna fokusområden och utvecklings-
möjligheter tillsammans med ligans evenemangs-
manual och Rättighetsbyrån som professionell 
partner i detta. Dessutom ämnar ligan fortsätta 

erbjuda klubbarna och dess representanter rele-
vanta utbildningar och träff ar med inspirerande 
personer och verksamheter, exempelvis från 
andra idrotter.

Både centralt och tillsammans med klubbarna 
kommer det även fokuseras på att utveckla 
det digitala engagemanget genom det innehåll 
vi erbjuder våra supportar och följare. Vad 
vill vi skapa för innehåll? Hur kan vi göra det? 
Vilka är målgruppen? Det är av största vikt för 
publikrekryteringen på arenorna att Elitserien 
engagerar en ny generation supportrar den 
digitala vägen.

Sist, men raka motsatsen till minst, är den 
fortsatta satsningen på barn och unga på våra 
arenor. Positiva satsningar som Familjefesten 
och idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare 
med, samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog 
med klubbarna om vad de kan utveckla på just 
sin arena för att ge barnen en ännu häftigare 
upplevelse. Det fi nns även avsikt att implemen-
tera så kallade publikråd i klubbarna, där repre-
sentanter för supporterklubb, ungdomssektion 
och partners med mera kan verka både som ett 
internt diskussionsforum rörande evenemangs-
frågor, men även rådgivande gentemot förenin-
gens beslutande organ.

Arbetet inför säsongen 2023/24 har med 
andra ord redan börjat och vi hoppas få se er 
alla, gammal som ung, på våra arenor igen efter 
en härlig vår och sommar.

Per Selin
LIGACHEF
SVENSK ELITBANDY

14

PUBLIKEN - DEN 
VIKTIGASTE SPELAREN 

FÖR KLUBBEN
Svensk Elitbandy fortsätter sitt riktade arbete med publikrekrytering 

i den så kallade 1 000-dagarsplanen och efter en avslutad säsong 
på isen fi nns nu en delrapport att lämna.

“Positiva satsningar som Familjefesten och 
idolkorten ska fi njusteras och arbetas vidare med, 

samtidigt som vi fortsätter ha aktiv dialog med 
klubbarna om vad de kan utveckla på just sin arena 

för att ge barnen en ännu häftigare upplevelse.” 
PER SELIN

Nicklas

2022/23

ÖGRENÖGREN

FÖ
RS
VA
RA
RE

3636
Albin

2022/23

ROHLENROHLEN

MI
TTF

ÄLT
AR
E

99
2022/23

Casper

HÄNNINENHÄNNINEN

YT
TER

HA
LV

MI
TTF

ÄLT
AR

E

77
2022

/23

Vincent 

TRYGGTRYGG

MÅ
LVA

KT

1313



KLUBBFAKTA
Bildades: 1932 

Arena: K-Bygg Arena
Kansli: Bangårdsgatan 1,  

591 35 Motala  

MERITER
Svenska mästare:  

1987 
Övriga SM-finaler:  

1985

KONTAKT
Pär Beckne
KLUBBCHEF

par.beckne@ifkmotalabandy.se 
Tel: 070-542 14 70

 FACEBOOK.COM/ 
IFKMOTALABANDY

TIKTOK: 
IFKMOTALABANDY

INSTAGRAM.COM/
IFKMOTALABANDY

“”Jag vill rikta mitt största tack till alla samarbetspartners som  
stöttar föreningen. Tack vare er får jag möjligheter och förutsättningar 
att lyckas och utvecklas varje dag på bandyplan. Tack vare er  
står vi där vi är idag, med hjälp av er ska vi ta nästa steg!”  
NIKLAS ÖGREN


